

# DRAMMEN IDRETTSRÅD

## PROTOKOLL

fra

**Drammen Idrettsråds årsmøte 16. mars 1998.**

Drammen Idrettsråds ordinære årsmøte 1998 ble avholdt i Sturlahuset mandag 16. mars.

Idrettsrådets leder Helge Slaatta åpnet møtet og ønsket gjester, observatører og delegater velkommen.

Det har etterhvert blitt en tradisjon at en av byens idrettslag «viser seg fram» før årsmøtet blir satt, og denne gang var det Drammens Turnforening som var invitert.

Idrettsrådets ungdomsrepresentant Gro Jetsmar som er medlem i foreningen presenterte programmet.

En elitegruppe på 11 turnere fra de aller yngste og opp i voksen alder ga de tilstede- værende en flott oppvisning i et for anledningen improvisert program. Med helt nye - og flotte turndrakter var de et flott skue, og var verdige og fine representanter for sin sport.

Underveis i oppvisningen - og etter at det hele var ferdig ble turnerne gitt vel fortjent applaus for sin opptreden.

På vegne av alle tilstedeværende takket Helge Slaatta for storslått underholdning og ønsket lykke til videre i idrettskarrieren..

I kjøreplanen for årsmøtet var leder av kommunens idrettsseksjon Øyvind Kristensen innbudt for å gi en beskrivelse av idrettssituasjonen i Drammen, samt å gi en orientering om Marienlyst - «stedet i Drammen hvor interessene møtes».

Øyvind Kristensen var i sitt innlegg innom mange punkter, bl.a disse:

### ☉ **Gratis halleie for barn og unge.**

Kommunen har for 1998 bevilget kr. 300.000.00 til fordeling til de lag som har utgifter til dette. For 1998 vil det bli en dekning på tilnærmet 40% ut fra innkomne søknader på ca. kr. 750.000.00. Politikerne er positive til denne form for stønad, og har gitt signaler om at de vil videreføre dette i kommende år - med tanke på full dekning i løpet av de neste 2 år.

Idrettsrådet er gitt mandat til å fremme forslag på fordeling til lagene.

Det kom klart fram at tilskuddsordning også må prioriteres i private haller / anlegg.

### ☉ **Reklameavtale med Arne Dokken.**

Seksjonslederen redegjorde for den avtale om reklame på de kommunale idrettsarenaer i byen som er inngått mellom firma Arne Dokken - Drammen kommune og Drammen Idrettsråd. Han presiserte at avtalen *ikke* legger hindringer i veien for at arrangører av stevner kan selge / sette opp egen reklame under arrangementet.

Avtalen vil være et viktig bidrag i finansieringen av et Idrettens Servicekontor - og for Idrettsrådets arbeid for barn og unge. Avtalen vil gi Idrettsrådet en inntekt på kr. 50.000.00 i 1998 - og minimum kr. 300.000.00 pr. år de neste 4 fire år.

## ☉ **Marienlyst «stedet i Drammen hvor interessene møtes».**

En kommunalt nedsatt gruppe har på oppdrag fra kommuneledelsen ferdigstilt en rapport med forslag til fremtidig bruk av Marienlystområdet. Idrettsrådets leder og sekretær har vært faste medlemmer i gruppen.

Øyvind Kristensen viste foiler og redegjorde for de forslag gruppen hadde kommet fram til, og om de konklusjoner gruppen hadde trukket med hensyn til de ulike elementene i sluttrapporten.

Fra salen ble det stilt en rekke spørsmål om Marienlyst - og det fremkom fra enkelte også noen betenkeligheter i forbindelse med utvidelsen av vurderingsarealet til også å gjelde områdene ved Drammen Museum og områdene mot Bikkjestykket opp mot Austad gård. Man hadde med andre ord gått ut over det området som det tidligere er laget reguleringsplan for - det tradisjonelle «Marienlyst Idrettspark».

Dette var gjort helt bevisst fra gruppa med tanke på den politisk uttalte vilje til å gjøre Strømsø til et satsningsområde.

Øyvind Kristensen berømmet Idrettsrådet for det arbeid som nedlegges på hobbybasis, og han besvarte greitt de spørsmål han fikk fra delegatene.

I forbindelse med rapporten var det flere observatører for «isfolket» tilstede for å høre hva planene er for kunstisflate i byen, og det var også i forbindelse med kunstisflate sett i forhold til ishall de fleste spørsmål ble stilt, og besvart så langt det pr. idag er mulig å svare.

Tom Arne Winnæss fra Drammen Ishockeyklubb takket på vegne av «isfolket» for orienteringen, og sa at Drammen Idrettsråd og kommunens idrettsseksjon hadde «stående innbydelse» til å befare et isanlegg i Tønsberg som er nær identisk med hva man kan tenke seg på Marienlyst.

Idrettsrådets leder takket Øyvind Kristensen for hans innlegg, samtidig som han også benyttet anledningen til å takke for et svært godt og nært samarbeid gjennom året.

## **Årsmøtet 1998.**

Leder Helge Slaatta åpnet årsmøtet ved å anmode de tilstedeværende om å reise seg.



### **Wenche Christoffersen**

som var innvalgt som varamedlem i Idrettsrådet hadde gått bort i årsmøteperioden. I Idrettsrådets årsberetning var det skrevet minneord om henne, og lederen utdypet disse i en kort minnetale.

**Årsmøtet lyste fred over Wenches minne og æret henne med 1 minutt stillhet.**

Årsmøtet 1998 ble satt kl. 19.10, og leder Helge Slaatta refererte den foreslåtte dagsorden for møtet.

### **1. Godkjenne innkalling og sakliste.**

Det var ingen merknader til den utsendte innkalling eller til saklisten og møtet ble erklært lovlig satt.

## 2 a. Valg av dirigent .

Styret hadde fremmet forslag på *Eystein Weltzien* og han ble enstemmig valgt.

## 2 b. Valg av sekretær.

Idrettsrådets sekretær ble foreslått og enstemmig valgt.

## 2 c. Valg av 2 delegater til å underskrive årsmøteprotokollen.

Bjørn Dokka, Konnerud IL og Tor Alasaker-Nøstdahl Strømsgodset IF ble foreslått. Begge ble enstemmig valgt.

## 3. Godkjenne delegatene.

Det ble regiistert 21 lag og 33 delegater. I tillegg 8 styrerepresentanter med stemmerett = 41 tilstede i møtet med stemmerett.

Det var KUN 2 lag som hadde sendt ungdomsrepresentanter til årsmøtet.

Disse var Gro Jetsmar Drammens Turnforening/Drammen Idrettsråd og Kenneth Borgenhaug fra NMK Drammen.

Delegatlista ble enstemmig godkjent.

## 4. Årsberetning 1997.

Dirigenten Eystein Weltzien foreslo punktvis gjennomgang av beretningen, og dette ble godkjent.

### Lagsutviklingen:

Sekretæren opplyste at de 2 lag som var strøket som medlemmer i 1997 var

1. *Drammen Amerikansk Fotballklubb.*
2. *Drammen Innebandyklubb.*

Helge Slaatta leste lederens betraktninger for året 1997.

- \* Dag Ramberg, Drafn takket for godt samarbeid, fint arbeid med oppfølging av bl. a nærmiljøanlegg og arbeidet som var utført i forbindelse med visjonene for marienlystområdet.
- \* Kjell O. Gjestemoen, Drammens Skøiteklubb takket på vegne av alle «isinteresserte» for arbeidet med Marienlystplanene.

Årsberetningen ble tatt opp til godkjenning.

### VEDTAK:

Årsberetningen enstemmig godkjent.

## 5. Regnskap for året 1997.

- \* De valgte revisorers beretning ble lest av revisor Knut Johansen.
- \* Fungenrende kasserer Svein Backe orienterte om måten regnskapet var satt opp på. Dette var i tråd med ønske fra revisorer og delegater i årsmøtet 1997. Han foretok en gjennomgang av tallene i resultatregnskap og balanse, og disse viste et overskudd på drøye kr. 28.000.00.
- \* Kassereren preiserte at det for året 1997 var mottatt ekstra administrasjonstilkudd fra Buskerud Idrettskrets etter tingvedtak. Dette er et engangstilfelle.
- \* Likeledes var det mottatt ekstra tilskudd i forbindelse med «Drammensidretten mot år 2000» som medvirket til det gode resultatet.

Ingen ønsket ordet til regnskapet og det ble tatt opp til godkjenning.

### VEDTAK:

Regnskapet enstemmig godkjent.

